376

Frederico Rege Virgine & c.  
dronna et Moniali et Priorissa Conventus  
Præmii Benedicti Debet

Conventus et Archiepiscopi sacrorum Capitulum Præmii  
Congregari. Et Nicolaus de Perovicia Fredericus  
sanxmente et propriis ad terris districtibus Jun  
bus jurisdictionibus suis quibusvis propriis et con  
ferentibus secedendo p[ro]sentibus sacrorum Capitulum  
Præmii h[ab]enti jurisdictioni quoad actum modum attinet de  
cum suorum ac bonis suis g[ra]t[ia] omnibus totaliter et  
plene in iurisdictione atq[ue] suby[ac]endo p[ro]lam libere  
publice ac exp[re]ssum recognovit. Quia ipse Reli  
giosus ac Dedicatus Virgini Catharinae D[omi]ne Fredricone so  
ron sua germana Moniali et Priorissa conventus Præmii  
ensis Regule sancti Benedicti totiq[ue] Conventus Præmii  
m[er]it[um] curam Incentum flor[ent]ium p[ro]p[ri]o certate  
in iustis et liquis debiti m[er]it[um] quod apud ipsam p[ro]se  
Receptum pecunia moretis & Numen in Regno sumen  
tis querit[ur] debet p[ro]p[ri]o g[ra]t[ia] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a bene  
tur atq[ue] debet. Quamquid em curam Incentum p[ro]p[ri]o  
com[un]i p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o de ac suos suores in et sub bonis  
suis g[ra]t[ia] omnibus dem[er]it[um] q[ui]busvis pecuniariis h[ab]eri  
tis et habendis eius Religiosus ac Dedicatus Virgini sa  
thennas Fredricone s[on]n sua germana Moniali et Prio  
rissa Præmii h[ab]enti conventus sancti Benedicti totiq[ue]  
Conventus Præmii h[ab]enti in sonat et obligat p[ro]sentibus  
h[ab]enti p[ro]p[ri]o et festo conversionis sancti Pauli Ap[osto]li  
in Anno p[ro]p[ri]o Venens, Datum Soluturum realiterq[ue]  
com[un]i effectum